
 

           ЖУРАВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ШПОЛЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ  ГРОМАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
Код ЄДРПОУ 24355676 

27.11.2023                                                                                        № 74 
с. Журавка 

Про організацію освітнього процесу 

27 та 28 листопада 2023 року 

Відповідно до  рішення комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій Шполянської міської ради об’єднаної територіальної 

громади від 24 листопада 2023 року протокол № 4, рішення педагогічної ради 

від 27.11.2023 року протокол № 4 та в зв’язку з складними погодними умовами 

(хуртовини, ожеледь, посилення поривів вітру) тощо 

НАКАЗУЮ: 
1. Організувати освітній процес для учнів 1-11 класів та вихованців 

дошкільного підрозділу 27 та 28 листопада в дистанційному форматі.   

2. Заступнику директора з навчально-виховної  роботи Т. РОМАНОВИЧ.: 

2.1. При організації навчання з використанням технологій дистанційного 

навчання забезпечити контроль виконання навчальних планів та програм, 

дотримання розкладів навчальних занять. 

                                                             Протягом дистанційного навчання. 

2.3. Організувати навчання учнів 1-11-их класів та вихованців дошкільного 

підрозділу  з використанням хмарних сервісів, сервісу Classroom, Google Meet , 

Viber, або через електронну пошту, телефонні дзвінки, через опублікування 

завдань на сайті закладу в рубриці «Дистанційна освіта». 

 

 

 



3. Класним керівникам та вихователям дошкільного підрозділу: 

3. 1. Провести дистанційно інструктаж із здобувачами освіти  та їх батьками про 

дотримання правил безпеки та попередження травматизму  під час нестійких 

погодних умов та дистанційного навчання. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Т.РОМАНОВИЧ. 

 

Директор​ Н. СОБЕЦЬКА 

З  наказом ознайомлена:  

«____» __________2023 р.                                                             Т.РОМАНОВИЧ 
 

 


